10

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.06.2020  № 479

О признании утратившими силу

 отдельных нормативно-правовых актов

В связи с вступлением в силу постановления Правительства Российской Федерации от 22 мая 2020 года N 728 «Об утверждении Правил осуществления контроля состава и свойств сточных вод и о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу с 1 июля 2020 года:

- постановление администрации города Мценска от 18 января 2017 года № 64 «О наделении МУП «Водоканал» г.Мценска полномочиями по установлению нормативов водоотведения (сброса)»;

-  постановление администрации города Мценска от 18 февраля 2020 года    № 134 «Об утверждении дифференцированной ставки платы за сверхнормативный сброс загрязняющих веществ в систему коммунальной  канализации города Мценска в 1 м3 сточных вод абонентов, имеющих объем сброса хозяйственно-бытовых сточных вод менее 50 м3 в сутки, у которых невозможен отбор проб».

2. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации города Мценска (Ильясова Г. В.) опубликовать настоящее постановление в газете «Мценский край» и разместить на официальном сайте администрации города Мценска                  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Мценска                                                                         А. Н. Беляев